3. ביום 7.9.17 נעצר מר ישייב ולדיסלב בעודו נוהג ברכב אליו מחובר הגרור, ונמסרה לו הזמנה
לדין וכתב אישום המציין כי הוא נהג ברכב והוביל בו מטען שמשקלו הכולל של הרכב הינו 32,160 ק"ג,
85(א)(5) לתקנה בניגוד עבירה ק"ג, 25,000 שהוא הרכב של המותר הכולל המשקל על העולה

התעבורה"). "תקנות (להלן: תשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות

4. בית המשפט קמא קבע כי עיון בנסיבות הדוח מלמד כי השוטר לקח את הגורר (המשאית)
ואילו ,28.64% של חריגה חרג הגרור השקילה, תעודת סמך על כאשר לשקילה, (העגלה) והגרור
הגורר חרג חריגה של 6.438%.

לכן, אין אף אפשרות לראות את שני הרכבים כרכב מחובר.

עוד טענה המשיבה, כי העוררת ביצעה שתי שקילות נפרדות, ולאחר מכן ביצעה שני שימועים נפרדים, אחד לכל
כלי רכב, כך שראתה אותם מלכתחילה כשני כלי רכב נפרדים, ואין מקום לאפשר לעוררת לאחוז במקל בשני

קצותיו.

דיון ומסקנות

8. תקנה 85(א)(5) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה") קובעת את
האיסור להוביל מטען במשקל העולה על המותר, כדלקמן:

"לא יוביל אדם מטען ברכב או עליו ובעל רכב או מי שהשליטה עליו לא יניח ולא ירשה להוביל
ואבזריו, מתאים להובלת המטען מטען ברכב או עליו אלא אם כן מבנה הרכב, על כל חלקיו

בבטיחות וכאשר -

22. בנסיבות המקרה דנן, העוררת לא טענה כי יש להורות על איסור השימוש מכוח החישוב הכולל של
לקבוע מקום אין זה הרי שבשלב בבית המשפט קמא, התברר לא זה נושא וממילא המחובר, הרכב

ממצאים בנושא זה.

23. אשר על-כן, הערר נדחה.

מזכירות בית המשפט תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ח, 23 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.